
UCHWAŁA NR XLIII/73/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/104/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ust. 2  Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/104/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez 
właścicieli nieruchomości w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku, 

2) za II kwartał do 15 czerwca danego roku, 

3) za III kwartał do 15 września danego roku, 

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 3762


		2013-11-14T11:38:37+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




